Администрация Кубанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.09.2016г.                                 с.Первотроицк                                        № 32

О внесении изменений в постановление администрации Кубанского сельсовета № 11 от 25.03.2016г. «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Кубанского сельсовета».

   На основании протеста прокуратуры Каргатского района № 9-630в-16 от 30.08.2016 администрация Кубанского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующее изменение  в постановление администрации Кубанского сельсовета № 11 от 25.03.2016г. «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Кубанского сельсовета»:
-пункт 5.4.17 отменить.

                           Глава                                  Н.А.Караблин

Рябцева
45 394

[bookmark: _GoBack]